

Biblia podstawą wiedzy



TWIERDZENIE ZAWARTE W TYTULE JEST W DZISIEJSZYM ŚWIECIE NIEMODNE. LUDZIE SKŁONNI SĄ RACZEJ UZNAWAĆ, ŻE PODSTAWĄ WIEDZY JEST NAUKA I TECHNIKA, A NIE BIBLIA. A JEDNAK NA NAJWAŻNIEJSZE PYTANIE, JAKIE CZŁOWIEK MOŻE SFORMUŁOWAĆ, NAUKA I TECHNIKA NIE PRÓBUJĄ NAWET ODPOWIEDZIEĆ: KIM JESTEM? CZY NASZE ŻYCIE NA ZIEMI MA JAKIŚ CEL? – JEŚLI MA, TO JAKI?

Na te pytania każdy musi sobie jakoś odpowiadać. Nic dziwnego, że świat odrzucający natchniony charakter Biblii, zadaje sobie szereg dalszych pytań:

Dlaczego nasze życie, tak często jest puste i nieszczęśliwe? Jak spowodować, aby stało się ono pomyślne, radosne i obfite? Czy życie nasze kończy się definitywnie z nadciągającą nieuchronnie śmiercią? Wielu ludzi nawet wierzących w Boga, nie zdaje sobie sprawy, że odpowiedzi na te wszystkie pytania można znaleźć studiując Pismo Święte.

Zastanówmy się. Czy kochający i mądry Stwórca pozostawiłby nas na ziemi bez wiedzy dotyczącej celu naszego tutaj bytowania? Czy utrzymywałby nas w niewiedzy co do sposobów osiągnięcia szczęścia i radości?

Bóg udostępnił człowiekowi najważniejsze prawdy. Ujawnił je w Piśmie Świętym. Jest ono Bożym objawieniem podstawowej wiedzy, jakiej człowiek nie jest zdolny zdobyć sam w jakikolwiek

sposób. Bóg wyposażył człowieka w zdolność odkrywania praw naukowych. Lecz żadne narzędzia i instrumenty naukowe nie powiedzą nam nigdy, czy istnieje życie po śmierci, jaki jest cel życia, czy jak osiągnąć szczęśliwe, spokojne i pełne życie tu i teraz. Uczeni, myśliciele i przywódcy polityczni nie potrafią nam odpowiedzieć na te pytania, a jeśli nawet czasami próbują odpowiedzieć, to nie potrafią poprowadzić nas do realizacji tych odpowiedzi.

Ciągłe kryzysy, konflikty i wojny są najlepszym świadectwem tej niemocy. A Biblia odpowiedzi te ujawnia – i nie tylko to!

Większość ludzi sądzi jednak, że studiowanie Pisma Świętego jest nudne i bezcelowe. Jest tak dlatego, że nie znają istoty Boga, który jest MIŁOŚCIĄ (1 Jan 4,9.15) i pragnie, aby każdy z nas w każdej sekundzie swego istnienia cieszył się swoim życiem. Jest też tak dlatego, że ludzie ci nigdy nie rozpoczęli naprawdę rozumieć Biblii.

Jak zacząć studiowanie Biblii? Jednym z naturalnych sposobów jest zaczynanie „od początku”, od pierwszego rozdziału 1 Księgi Mojżeszowej; porównanie biblijnego opisu stworzenia ze współczesnymi ujęciami naukowymi, z teorią ewolucji, badanie opisu stworzenia człowieka, pochodzenie szatana, pierwszego grzechu i kontynuowanie lektury przez cały Stary Testament.

Innym, lepszym jak sądzimy, naturalnym sposobem badania Biblii, jest rozpoczęcie od Nowego Testamentu. Podczas, gdy pierwszymi słowami całej Biblii jest zwrot „Na początku stworzył Bóg niebo i ziemię” (1 Mjż 1,1). To faktycznym początkiem Nowego testamentu, jeśli chodzi o rzeczywisty ciąg zdarzeń, są słowa z Ewangelii Jana 1,1: „Na początku było Słowo”. Ujęcie proegzystencji, narodzin i działalności Jezusa Chrystusa, zwanego Słowem, również zaczyna się od słów „na początku”.

Istnieje trzeci, pomocniczy wobec pozostałych sposobów badania Biblii. Sposób ten nie zastąpi jednak samodzielnego jej

badania i może być stosowany tylko obok jednego z dwu wyżej wymienionych. Jest to uczestnictwo w naszym Kursie Biblijnym, jaki prowadzimy drogą korespondencyjną. Ofiarowujemy każdemu kolejno 30 lekcji, z których każda kończy się kilkoma podstawowymi pytaniami dotyczącymi najważniejszych spraw omawianych w lekcji. Jest w naszym kursie miejsce na problemy i wątpliwości. Na każde pytanie otrzymasz wyczerpującą odpowiedź!

I co ważniejsze, każde twierdzenie zawarte w naszym kursie możesz i p o w i n i e n e ś sprawdzić w swojej Biblii.

Nie ufaj żadnemu naszemu słowu, dopóki nie zyskasz pewności, że jest to czysta prawda Boża! Kurs Biblijny nie ma na celu indoktrynowania jego uczestników. Chcemy jedynie pomóc w stawianiu pierwszych kroków. Ale w istocie rzeczy każdy krok musisz wykonać sam.

Okaże się wkrótce, że Biblia jest fascynującą księgą. Stopniowo przekonasz się, że obcujesz myślowo z Kimś Wielkim, Kimś Dobrym i Kimś kochającym ciebie. Nawet nie spostrzeżesz, kiedy Biblia zacznie zmieniać twoje życie, kiedy zacznie wypełniać je tym, czego ci najbardziej brakuje – pokojem Bożym i szczęściem. Twoje dzisiejsze kłopoty zbledną i rozwieją się jak mgła.

Uczestnictwo w Kursie Biblijnym jest bezpłatne i nie zobowiązuje cię do niczego. W każdej chwili będziesz mógł się z niego wycofać, jeśli poczujesz się rozczarowany. Napisz do nas jeszcze dziś! (sekretariat@kchds.pl)

„Dziś, jeśli głos jego usłyszycie, nie zatwardzajcie serc waszych...” (Hebr 3,7-8)

